



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	914 837 839
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SG MIDCO AS
Forretningsadresse:	Gamleveien 36 3189 HORTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Christian Trevland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	6		
Annen driftskostnad	6	136 856	44 156
Sum kostnader		136 856	44 156
Driftsresultat		-136 856	-44 156
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7		
Annen finansinntekt	7	587	2 182
Sum finansinntekter		587	2 182
Annen rentekostnad	7		
Annen finanskostnad	7		
Netto finans		587	2 182
Ordinært resultat før skattekostnad		-136 269	-41 975
Skattekostnad på ordinært resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-136 269	-41 975
Årsresultat	4	-136 269	-41 975
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-136 269	-41 975
Totalresultat		-136 269	-41 975
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 515 919
Dekket av overkurs		-136 269	-2 557 894
Sum overføringer og disponeringer		-136 269	-41 975



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	172 713 797	172 713 797
Investering i annet foretak i samme konsern	1		
Sum finansielle anleggsmidler		172 713 797	172 713 797
Sum anleggsmidler		172 713 797	172 713 797
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	1		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	99 738	236 007
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		99 738	236 007
Sum omløpsmidler		99 738	236 007
SUM EIENDELER		172 813 535	172 949 804
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	31 093 840	31 093 840
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs		124 808 522	124 944 791
Annen innskutt egenkapital		16 849 476	16 849 476
Sum innskutt egenkapital		172 751 838	172 888 107



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital	4	172 751 838	172 888 107
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5		
Annen kortsiktig gjeld		61 697	61 697
Sum kortsiktig gjeld		61 697	61 697
Sum gjeld		61 697	61 697
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		172 813 535	172 949 804



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 442100

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 837 839
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SG MIDCO AS
Forretningsadresse: Gamleveien 36
3189 HORTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Trevland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2021



Organisasjonsnr: 914 837 839
SG MIDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	6		
Annen driftskostnad	6	136 856	44 156
Sum kostnader		136 856	44 156
Driftsresultat		-136 856	-44 156
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7		
Annen finansinntekt	7	587	2 182
Sum finansinntekter		587	2 182
Annen rentekostnad	7		
Annen finanskostnad	7		
Netto finans		587	2 182
Ordinært resultat før skattekostnad		-136 269	-41 975
Skattekostnad på ordinært resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-136 269	-41 975
Årsresultat	4	-136 269	-41 975
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-136 269	-41 975
Totalresultat		-136 269	-41 975
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 515 919
Dekket av overkurs		-136 269	-2 557 894
Sum overføringer og disponeringer		-136 269	-41 975



Organisasjonsnr: 914 837 839
SG MIDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	172 713 797	172 713 797
Investering i annet foretak i samme konsern	1		
Sum finansielle anleggsmidler		172 713 797	172 713 797
Sum anleggsmidler		172 713 797	172 713 797
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	1		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	2	99 738	236 007
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		99 738	236 007
Sum omløpsmidler		99 738	236 007
SUM EIENDELER		172 813 535	172 949 804
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	31 093 840	31 093 840
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs		124 808 522	124 944 791
Annen innskutt egenkapital		16 849 476	16 849 476
Sum innskutt egenkapital		172 751 838	172 888 107
Sum egenkapital	4	172 751 838	172 888 107
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		



Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5		
Annen kortsiktig gjeld		61 697	61 697
Sum kortsiktig gjeld		61 697	61 697
Sum gjeld		61 697	61 697
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		172 813 535	172 949 804



Organisasjonsnr: 914 837 839
SG MIDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	1109919.00	10.00	11099190.00
B-aksjer	1598680.00	10.00	15986800.00
C-aksjer	400785.00	10.00	4007850.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Pelican Bidco AS	1109919.00	35.70%	A-aksjer
Pelican Bidco AS	1598680.00	51.41%	B-aksjer
Pelican Bidco AS	400785.00	12.89%	C-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	3109384.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap



<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
SG Bidco AS	100.00%	100.00%	522719000.00	25224000.00



DocuSign Envelope ID: 8E4530C0-6C74-4DB3-AD0C-DB1111D064A2

Årsregnskap

2020

SG Midco AS

(Organisasjonsnummer: 914 837 839)

Innhold:

Årsberetning
Resultatregnskap og balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
ÅRSBERETNING 2020 SG Midco AS

Virksomhetens art og tilholdssted

SG Midco AS har forretningsadresse i Gamleveien 36 i Horten som også er Seagull Maritime AS`adresse.

Det heleide konsernselskapet Seagull Maritime AS produserer og selger systemer for opplæring og evaluering av personell ombord i skip basert på en distributøravtale med morselskapet. I tillegg har Seagull Maritime AS datterselskaper i Singapore (Seagull Maritime Information Technology Pte Ltd), Newcastle Upon Tyne, UK (Seagull Maritime Information Technology Ltd), Tyskland (Seagull Maritime Information Techn. Gmbh, Tokyo, Japan (Seagull KK) og Hong Kong (Seagull Maritime Information Technology Ltd) samt avdelingskontorer i Piraeus, Hellas og Gdynia, Polen.

Det heleide konsernselskapet Seagull Oil & Gas AS produserer og selger systemer for opplæring og evaluering av personell, hovedsakelig innenfor olje og gassrelatert virksomhet.

Det heleide konsernselskapet Seagull AS anskaffet i 2019 85,14% av Tero Marine AS. Selskapet har utviklet og drifter flåtestyringsverktøyet TM Master, som er annerkjent i markedet og benyttet av over 2 000 installasjoner.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.

Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

SG Midco AS er et holdingselskap som ikke er påvirket av COVID-19. Eksponeringen på konsernet som følge av COVID-19 er begrenset, da en stor del av konsernets kontrakter er gjentakende. Den største risikoen vurderes å være at kunder utsetter betalingen. Styret vurderer løpende kontantbehovet, og vil sette inn tiltak hvis kredittiden øker vesentlig.

Fremtidig utvikling

Konsernet ser en positiv trend for flere av våre produkter, og vi fortsetter med å lansere nye for å utvikle og opprettholde vårt konkurransefortrinn. Totalt sett er vi positive til det maritime treningsmarkedet, og utviklingen i noen av de underliggende maritime markedssegmentene. Nye reguleringer og regler for shipping industrien forventes å fortsette videre, og dette resulterer i at nye treningskrav og herunder behov for våre produkter øker. I sum vurderer styret bedriftens fremtidsutsikter til å være gode.



DocuSign Envelope ID: 8E4530C0-6C74-4DB3-AD0C-DB1111D064A2

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet resultat før skatt i 2020 var TNOK -136 mot TNOK – 42 i 2019. Totalkapitalen i 2020 er TNOK 172 814 mot 172 950 i 2019. Egenkapitalen i 2020 var TNOK 172 752 (99,96%) mot TNOK 172 888 (99,96%) i 2019.

Styret er av den oppfatning at det fremlagte regnskap gir et rettviseende bilde av selskapets stilling pr 31.12.2020.

Finansiell risiko

SG Midco AS er lite eksponert for finansiell risiko. Mer enn 90% av konsernets inntekter samt langsiktig gjeld er i amerikanske dollar. Konsernet SG Midco AS inngår i har USD som funksjonell valuta, og det er ikke lenger ønskelig å sikre kontantstrømmene i USD.

Kreditrisiko

Konsernet har tradisjonelt hatt meget begrensede tap på krav som skyldes kunders manglende evne til å oppfylle sine forpliktelser.

Ettersom bedriftens markedsandeler øker vil det også bli foretatt et økende antall salg til kunder i deler av verden der kreditrisikoen statistisk sett er større enn det selskapet er vant til. Dette forholdet vurderes løpende av styret.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Markedsrisiko

Flere nøkkelsegmenter har fortsatt å slite med markedsforholdene i 2020, og det er stor konkurranse i markedet. Tiltross for det tøffe markedet, har kundemassen økt i 2020.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet hadde i 2020 ingen ansatte.

Miljøpåvirkning

Selskapets aktiviteter forurensrer ikke det eksterne miljø.

En av hovedhensiktene med konsernets produkter er å bidra til å redusere forurensningsfaren til sjøs gjennom elektroniske hjelpemidler.



DocuSign Envelope ID: 8E4530C0-6C74-4DB3-AD0C-DB1111D064A2

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av resultatet:

Dekket av overkurs: TNOK 136

5/27/2021

Horten, __.__.2021

DocuSigned by:
Maarten van Gool
3ECAB6C0C5E8430...
Maarten Van Gool
Styreleder

DocuSigned by:
Johan Gustafsson
4ABC042A58F9473...
Johan Gustafsson
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 8E4530C0-6C74-4DB3-AD0C-DB1111D064A2

RESULTATREGNSKAP

SG MIDCO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	6	136 856	44 156
Sum driftskostnader		136 856	44 156
Driftsresultat		-136 856	-44 156
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen finansinntekt	7	587	2 182
Resultat av finansposter		587	2 182
Ordinært resultat før skattekostnad		-136 269	-41 975
Ordinært resultat		-136 269	-41 975
Årsresultat	4	-136 269	-41 975
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	2 515 919
Dekket av overkurs		136 269	2 557 894
Sum overføringer		-136 269	-41 975

SG MIDCO AS

SIDE 1



DocuSign Envelope ID: 8E4530C0-6C74-4DB3-AD0C-DB1111D064A2

BALANSE

SG MIDCO AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	1	172 713 797	172 713 797
Sum finansielle anleggsmidler		172 713 797	172 713 797
Sum anleggsmidler		172 713 797	172 713 797
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	99 738	236 007
Sum omløpsmidler		99 738	236 007
Sum eiendeler		172 813 535	172 949 804

SG MIDCO AS

SIDE 2



DocuSign Envelope ID: 8E4530C0-6C74-4DB3-AD0C-DB1111D064A2

BALANSE

SG MIDCO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	3	31 093 840	31 093 840
Overkurs		124 808 522	124 944 791
Annen innskutt egenkapital		16 849 476	16 849 476
Sum innskutt egenkapital		172 751 838	172 888 107
Sum egenkapital	4	172 751 838	172 888 107
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Annen kortsiktig gjeld		61 697	61 697
Sum kortsiktig gjeld		61 697	61 697
Sum gjeld		61 697	61 697
Sum egenkapital og gjeld		172 813 535	172 949 804

5/27/2021

Horten, ___-___-2021
Styret i Sg Midco AS

DocuSigned by:

Maarten van Gool

3ECAB6C0C5E8430...

Maarten Van Gool
styreleder

DocuSigned by:

Johan Gustafsson

4ABC042A58F9473...

Johan Gustafsson
styremedlem



DocuSign Envelope ID: 8E4530C0-6C74-4DB3-AD0C-DB1111D064A2

Kontantstrømoppstilling

SG Midco AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-136 269	-41 975
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-136 269	-41 975
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS	0	16 899 352
Utbetalinger av utbytte	0	-16 899 351
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	0	1
Netto kontantstrøm for perioden	-136 269	-41 974
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	236 007	277 981
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	99 738	236 007
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	99 738	236 007



DocuSign Envelope ID: 8E4530C0-6C74-4DB3-AD0C-DB1111D064A2

SG Midco AS

Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



DocuSign Envelope ID: 8E4530C0-6C74-4DB3-AD0C-DB1111D064A2

SG Midco AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Langsiktige investeringer i andre selskaper

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemme- andel	Egenkapital siste år 100 %	Resultat siste år 100 %
Datterselskap:				
Sg Bidco AS	Horten	100 %	522 718 712	25 224 052

Note 2 Bundne midler

	2020	2019
Herav bundne bankinnskudd	0	0

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 31 093 840 består av 3 109 384 aksjer à kr. 10.
Pelican Bidco AS eier samtlige aksjer i selskapet.

Konsernregnskap der SG Bidco AS inngår utarbeides i Pelican Midco Limited med forretningsadresse
3 Cadogan Gate, London, England, SW1X 0AS. Der kan konsernregnskapet fås utlevert.

Note 4 Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	31 093 840	124 944 790	16 849 476	172 888 107
Årets resultat	0	-136 269	0	-136 269
Egenkapital 31.12.2020	31 093 840	124 808 522	16 849 476	172 751 838



DocuSign Envelope ID: 8E4530C0-6C74-4DB3-AD0C-DB1111D064A2

SG Midco AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2020	2019
Midlertidige forskjeller		
Avskåret rentefradrag til fremføring	-25 271 847	-25 271 847
Underskudd til fremføring	-18 977 563	-18 841 294
Grunnlag for utsatt skatt	-44 249 410	-44 113 141
Utsatt skattefordel	-9 734 870	-9 704 891
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	9 734 870	9 704 891
Utsatt skattefordel i balansen	0	0
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2020	2019
Resultat før skattekostnad	-136 269	-41 975
Permanente forskjeller	0	0
Grunnlag for årets skattekostnad	-136 269	-41 975
Endring i midlertidige resultatforskjeller	136 269	41 975
Grunlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0
Fordeling av skattekostnaden	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	0	0
Skattekostnad	0	0
Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-136 269	-41 975
Beregnet skatt 22%	-29 979	-9 235
Skattekostnad i resultatregnskapet	-	-
Differanse	29 979	9 235
Differansen består av følgende:		
22% av permanente forskjeller	0	0
Endring i ikke oppført utsatt skattefordel	29 979	9 235
Andre forskjeller	0	0
Sum forklart differanse	29 979	9 235
Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0



DocuSign Envelope ID: 8E4530C0-6C74-4DB3-AD0C-DB1111D064A2

SG Midco AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte, og således ingen lønnskostnader.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Revisjon	35 000	44 156
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	35 000	44 156

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekt	587	2 182
Annen finansinntekt	0	0
Sum finansinntekter	587	2 182



BDO AS
Ramdalveien 6
Postboks 269 Sentrum
3101 Tønsberg
